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Bally 2024 秋冬系列 "旅人" 时装秀

BALLY 2024秋冬系列由品牌创意总监西蒙·贝洛迪(Simone Bellotti) 倾心设计，流连徜徉于瑞士民间传说，将未加冗饰的田园韵致与苏黎世街头经典实穿的着装格调融合，展现清醒与野性并存的故事张力。
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MILAN FASHION WEEK
Bally FW24
Relive every look from our Fall/Winter 2024 Fashion Show.
Discover the collection


 

点击注册，探索最新系列  




BALLY F/W 2024

READY-TO-WEAR
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Be the first to shop 
the collection





	先生
	女士
	Miss
	Mrs










	+93
	+358
	+355
	+213
	+1684
	+376
	+244
	+1264
	+672
	+1268
	+54
	+374
	+297
	+61
	+43
	+994
	+1242
	+973
	+880
	+1246
	+375
	+32
	+501
	+229
	+1441
	+975
	+591
	+387
	+267
	+55
	+246
	+673
	+359
	+226
	+257
	+855
	+237
	+1
	+238
	+ 345
	+236
	+235
	+56
	+86
	+61
	+61
	+57
	+269
	+242
	+243
	+682
	+506
	+225
	+385
	+53
	+357
	+420
	+45
	+253
	+1767
	+1849
	+593
	+20
	+503
	+240
	+291
	+372
	+251
	+500
	+298
	+679
	+358
	+33
	+594
	+689
	+241
	+220
	+995
	+49
	+233
	+350
	+30
	+299
	+1473
	+590
	+1671
	+502
	+44
	+224
	+245
	+595
	+509
	+379
	+504
	+852
	+36
	+354
	+91
	+62
	+98
	+964
	+353
	+44
	+972
	+39
	+1876
	+81
	+44
	+962
	+77
	+254
	+686
	+850
	+82
	+965
	+996
	+856
	+371
	+961
	+266
	+231
	+218
	+423
	+370
	+352
	+853
	+389
	+261
	+265
	+60
	+960
	+223
	+356
	+692
	+596
	+222
	+230
	+262
	+52
	+691
	+373
	+377
	+976
	+382
	+1664
	+212
	+258
	+95
	+264
	+674
	+977
	+31
	+599
	+687
	+64
	+505
	+227
	+234
	+683
	+672
	+1670
	+47
	+968
	+92
	+680
	+970
	+507
	+675
	+595
	+51
	+63
	+872
	+48
	+351
	+1939
	+974
	+40
	+7
	+250
	+262
	+590
	+290
	+1869
	+1758
	+590
	+508
	+1784
	+685
	+378
	+239
	+966
	+221
	+381
	+248
	+232
	+65
	+421
	+386
	+677
	+252
	+27
	+211
	+500
	+34
	+94
	+249
	+597
	+47
	+268
	+46
	+41
	+963
	+886
	+992
	+255
	+66
	+670
	+228
	+690
	+676
	+1868
	+216
	+90
	+993
	+1649
	+688
	+256
	+380
	+971
	+44
	+1
	+598
	+998
	+678
	+58
	+84
	+1284
	+1340
	+681
	+967
	+260
	+263







订阅 Bally 新闻资讯，即表示本人同意根据《隐私政策》从 Bally 接收有关特殊优惠、促销、服务、产品或活动的信息资讯。本人知悉且有权随时撤回同意，并可通过每封电子邮件底部的链接或隐私政策中提供的联系信息取消订阅。



发送通知




BALLY F/W 2024
You are registered

READY-TO-WEAR






 

点击注册，探索最新系列  
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注册新闻资讯，获取最新 Bally 故事、创意与产品。

注册




关注我们
	微博
	小红书
	抖音



公司
	关于我们
	企业承诺






返回顶部 

© 巴丽（上海）商业有限公司 保留所有权利



您已注册！



加入我们，开启Bally之旅
注册新闻资讯，获取时装秀最新动态，时尚发布，邀请与产品。





您对哪个系列感兴趣？ 
女装男装


订阅


订阅 Bally 新闻资讯，即表示本人同意根据《隐私政策》从 Bally 接收有关特殊优惠、促销、服务、产品或活动的信息资讯。本人知悉且有权随时撤回同意，并可通过每封电子邮件底部的链接或隐私政策中提供的联系信息取消订阅。












